[image: image1.jpg]WOORI BANK

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПЕРЕВОД РУБЛЕЙ
RUBLE PAYMENT ORDER

№ ________

Дата / Date «____» ______________201___г.
	50:Ф.И.О. владельца счета (Перевододатель) / Customer's full name (ordering customer)

	Заполняется в случае осуществления операции доверенным лицом / Тo be filled out if the operation is carried out under power of attorney
Ф.И.О. доверенного лица / Customer representative's full name

	Паспорт № / Passport №

	Кем выдан / Issued by

	Дата выдачи / Date of issue

	№ Счета / Account No.

	Банк Плательщика
ЗАО «Ури Банк» г. Москва
БИК 044525163
К/Сч .№ 30101810600000000163

	Получатель / Beneficiary
	Банк Получателя / Beneficiary Bank

Город /  City

БИК / BIC

Сч. № / AccNo

	32A: Сумма перевода/ The amount of transfer

	Сумма прописью/Amount in word

	Назначение платежа / Details of payment

	Код вида валютной операции / Code of operation
(Заполняется при осуществлении операции ф/л - нерезидентами / То be filled if the ordering customer - non-resident)
{VO__________________}

	Настоящим подтверждаю, что с тарифами ЗАО «Ури Банк» ознакомлен и прошу удержать комиссию по данной операции с моего счета / Hereby I confirm that I know your tariffs, charge under this transaction is to be deducted from my account.
Настоящим подтверждаю, что перевод не связан с предпринимательской деятельностью / Hereby I confirm that the above remittance is not related to the business activity

Информация для целей валютного контроля (заполняется при переводе резидентом РФ в пользу нерезидента)
	Перевод осуществляется в пользу         ( физ.лица ( юр.лица        Оплата за         (  услуги ( товары ( прочее

	Паспорт сделки № (при расчетах по договору займа/ кредитному договору)

Подпись клиента / Signature of Customer

ОТМЕТКИ БАНКА

	Отдел валютного контроля

Дата валютирования:

Подпись
	Реквизиты доверенности:

№ _______

Дата